[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

                            INDICAÇÃO Nº

          INDICO a Exma Sra. Prefeita Maria José Vieira de Camargo, juntamente ao setor competente e responsável para necessidade de limpeza do terreno do expurgo situado entre as   Ruas:Teófilo Andrade Gama, Bairro Boqueirão CEP: 18275-630 e Travessa São Lázaro Boqueirão, CEP: 18274-020.

JUSTIFICATIVA

             Este vereador recebeu dos moradores do local citado essa reivindicação, local com muitos bichos peçonhentos, o que gera má aparência e sensação de abandono. Também relatam mal cheiro no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de Maio de 2019.

Ronaldo Mota
                                                 Vereador - PPS
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
3081c8dc-e7b6-4000-817f-05ff5edf5989.png
PROTOCOLO 2387/2019 - 22/05/2019 12:11

image1.jpeg